
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09 января 2025 г.                     № 1/3– ОД 
 

«В целях исполнения   законодательства  и противодействия 

  Экстремизма» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести  ревизию  библиотечного  фонда  на выявление  литературы, 

содержащей материалы  экстремисткой  направленности. 

2.Определить  сроки  проведения  ревизии 10.01.25- 12.01.2025г. 

3.В состав  ревизионной  комиссии включить  следующих  работников ОУ: 

3.1.Зам. директора  по ВР Шадрину Галину Александровну; 

3.2.Зам. директора по АХЧ Гримашевич Галину Ивановну; 

3.3.Гл. бухгалтера школы Цибикину Наталью Михайловну. 

 

 

 

Директор ОУ   Т.Ю.Безьянова 


		2025-01-09T17:13:19+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




